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П О Н Е Д Е Л Н И К - 14.09.2015 - 20:00 часот

СВЕЧЕНО ОТВАРАЊЕ НА ФЕСТИВАЛОТ

20:00 ч. - Кревање на фестивалското знаме

20:05 ч. - Поздравна реч на Градоначалникот 
на Општина Крива Паланка Г-дин Арсенчо 
Алексовски 

20:00 ч. - Осврт на лауреатот на фестивалот 
Јордан Плевнеш 

21:10 ч. - Свечено доделување на признанието 
лауреат за 2015 



4

В Т О Р Н И К - 15.09.2015 - 20:00 часот

НАРОДЕН ТЕАТАР ЛЕСКОВАЦ, 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

РАНЕТ  ОРЕЛ
Според роман од МИР-ЈАМ

Режија:
Синиша Евтимов
Улоги:
MИР-ЈАМ – Сузана Грујиќ
АНЃЕЛКА БОЈАНИЌ – Николина Спасиќ                                                                   
ТОМО ЃУРОВИЌ – Иван Јанковиќ                                                                                
НАДА ТОДОРОВИЌ – Маја Јанковиќ                                                                         
НЕНАД АЛЕКСИЌ – Богољуб Митиќ                                                                         
ТАТЈАНА МИТРОВИЌ – Тања Крчмариќ                                                                       
ГОЈКО МАРИЌ – Предраг Смиљковиќ                                                                          
ВУКИЦА – Наташа Станковиќ                                                                                 
МИТА – Немања Живковиќ                                                                                         
МАРИЦА – Јелена Младеновиќ                                                                                      
МЕДИЦИНСКА СЕСТРА – Петра Димитријевиќ
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С Р Е Д А - 16.09.2015 - 12:00 часот

ПРОМОЦИЈА НА ДЕЛОТО

ОД ОБРЕД ДО ТЕАТАР

Проф. Д - р Тихомир Стојановски 

Промотор: 

Трајчо Кацаров 

Актер: 

Страшко Милошевски
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С Р Е Д А - 16.09.2015 - 20:00 часот

ТЕАТАР КОМЕДИЈА 
„АХ, ЉУБОВ МОЈА“

- турска приказна -

Режија:
Коле Ангеловски

Играат:
Нина Деан, Атанас Атанасовски, Зорица Стојановска, 
Крсте Јовановски, Кристина Ласовска, Едмонд 
Сотир, Жаклина Стевковска, Роберт Ристов, 
Александар Микич, Ердоан Максут, Бојан Велевски, 
Слаѓања Вујошевич, Валентин Костадиновски
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Ч Е Т В Р Т О К - 17.09.2015 - 20:00 часот

УМЕТНИЧКА РАБОТИЛНИЦА ПРИЗОР 
БЕЛГРАД, СРБИЈА

ЦИМЕРИ

Автор:
Метју Карсон

Адаптација и режија: 
Раде Вукотиќ

Композитор:
Александар Милетиќ

Настапуваат:
Марија Вељковиќ, Ана Сакиќ, Сташа Радуловиќ, 
Саша Јоксимовиќ, Милан Васиќ
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П Е Т О К - 18.09.2015 - 20:00 часот

ОПШТИНСКИ НАРОДЕН ТЕАТАР 
НЕВЕНА КОКАНОВА - ДУПНИЦА БУГАРИЈА

КАРИЕРИСТИ
Автор:
Иван Вазов

Адаптација и режија:
Светислав Пеев

Композитор:
Јури Ступел

Настапуваат:
Николај Иванов, Ивајло Захариев, Ивајло Калојанчев, 
Василка Сумева, Славчо Пеев, Викторија Јанева, Валентин 
Балабанов, Иван Иванов, Петја Хаздаи, Марија Миради, 
Георги Бојаџиев, Снежана Малковска, Красимира 
Јорданова
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С А Б О Т А - 19.09.2015 - 12:00 часот

ПРОМОЦИЈА НА ДРАМСКИ ТЕКСТ  

„9“

Автор:
Гоце Ристовски

Промотор:
Тодор Кузманов
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АРТ МАРКЕТИНГ ПРОДУКЦИЈА 
ВО КОПРОДУКЦИЈА СО МНТ 

АЛМА МАЛЕР

С А Б О Т А - 19.09.2015 - 20:00 часот

Автор на текст: 
Сашо Димовски

Режија: 
Васил Зафирчев

Автор на музика: 
Калиопи Букле

Избор на музика: 
Сашо Димовски и Васил 
Зафирчев

Извршен продуцент: 
Верче Пецева

Костими: Тања Кокев

Настапуваат: Милица Стојанова, Ѕвезда Ангеловска
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Режија:
Васил Зафирчев

Н Е Д Е Л А - 20.09.2015 - 20:00 часот

НАРОДЕН ТЕАТАР „ХЕРЦЕГ НОВИ“ – 
РЕПУБЛИКА ЦРНА ГОРА

НЕ СМЕ НИЕ ОД ВЧЕРА

Сценографија и режија:
Данијел Прашчевиќ

Настапуваат:
БОРО ПРИКАЗА – Данијел Прашчевиќ
ГВИДО ПРИКАЗА – Бојан Каљевиќ
ЈОКЕ ПРИКАЗА – Зоран Мириќ
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П О Н Е Д Е Л Н И К - 21.09.2015 - 20:00 часот

НАРОДЕН ТЕАТАР СТЕРИЈА, ВРШАЦ 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

ЛАГИ И ПАРАЛАГИ
Автор:
Јован Стерија Поповиќ

Сценографија и режија:
Јован Грујиќ

Настапуваат:
АЛЕКСА - Иван Ѓорѓевиќ
МИТА - Александар Милковиќ
ЈЕЛИЦА - Вања Јањиќ
МАРКО - Драган Џанкиќ
БАТИЌ - Тамара Тамчи Тоскиќ
МАРИЈА - Срѓан Радивојевиќ
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В Т О Р Н И К - 22.09.2015 - 20:00 часот

ГРАДСКИ ТЕАТАР ЈОЗА ИВАКИЌ, 
ВИНКОВЦИ, ХРВАТСКА

НЕ СЕ МОТКАЈ РАЗГОЛЕНА НАОКОЛУ

Автор:
Жоржес Фејдо

Адаптација и режија:
Роберт Крајиновиќ

Сценографија и костимографија:
Владимир Адолф Солдо

Настапуваат:
Домагој Мркоњиќ, Матеа Грабиќ, Владимир Андриќ, 
Зорко Багиќ, Мија Червен
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С Р Е Д А - 23.09.2015 - 20:00 часот

ДРАМСКО СТУДИО ПРИ 
НУ ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА - КРИВА ПАЛАНКА

ЧОРБАЏИ ТЕОДОС
Автор:
Васил Иљоски

Режија:
Лиле Стојановска, Глигор Цветковски

Играат:
Теодос - Христијан Стаменковски, Арсо - Христијан Цековски, 
Кева - Тамара Ристовска, Наца - Андријана Алексовска, 
Спиро - Виктор Стаменковски, Томче - Андриан Пеевски/
Никола Јакимовски, Стојанка - Марија Божовска, Ефка 
- Исидора Нунева, Селанец - Матеј  Цветановски, Поцко - 
Давор Петровски, Петрија - Елизабета Јованова, Баба Цонка 
- Викторија Стаменковска, Коџобашија - Борислав Стојановски, 
Атиџе - Емануела Стоевска, Ристана - Тамара Јаначковска, 
Воцко - Давид Здравковски, Боцко - Дамјан Здравковски



ПОКРОВИТЕЛ  НА ФЕСТИВАЛОТ:

Општина Крива Паланка

ОРГАНИЗАЦИОНЕН ОДБОР:

Арсенчо Алексовски – претседател

Страшко Милошевски – уметнички директор

Антонио Давитковски – координатор

Лилјана Стојановска – член

Лидија Митовска – член

Александар Рангелов – член




